MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Piracicaba torna público a classificação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da área de Letras - Português/Inglês no Câmpus Piracicaba,
instruído pelo Edital n.º 446/2020 de 18/11/2020 dou 19/11/2020.

Classif. Nome do Candidato
Nota da Prova de

Desempenho Didático-
Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Renata Santana 98 47,58 145,58

2º Luciana dos Santos 83 58,83 141,83

3º Júlia Côrtes Rodrigues 96 42,08 138,08

4º
Marcela Ricardo

73 57,75 130,75

5º Tiago Marques Luiz 68 53,08 121,08

6º Victor Schlude Ribeiro 98 1,58 99,58

7º Viviane Dias Acosta Siqueira 80 5,58 85,58

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

8º Gustavo Piacentini Não compareceu

9º Welliton Augusto Soares Não compareceu